
2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 22 ақпандағы № 35-қ 
қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2017 жылғы 29 наурызда № 3298 
болып тіркелді.
      Ескерту. Тақырыбы жаңа редакцияда Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы 
әкімдігінің 21.09.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін№ 187-қ
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

 жәнеРеспубликасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы"
2007 жылғы 27 шілдедегі  заңдарына сәйкес, Мұнайлы ауданының "Білім туралы"
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған 2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері бекітілсін.
      Ескерту. 1 тармақ жаңа редакцияда Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы 
әкімдігінің 21.09.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін№ 187-қ
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      2. "Мұнайлы аудандық білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі (Г.Мурадалиева) осы 
қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, оның Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде және бұқаралық 
ақпарат құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б. Біләловке 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Әкімнің міндетін атқарушы Н. Жолбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Ақмаржан-Мунайлы" жауапкершілігі
      шектеулі серіктестігінің директоры
      Зулхарнаева Галия
      Кабижановна
      22 ақпан 2017 жыл



      "Детский комбинат "Жәудір"
      жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің
      директоры
      Красноштан Евгений
      Иванович
      22 ақпан 2017 жыл
      "Детский комбинат "Келешек"
      жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің
      директоры
      Кадралиев Рустам
      Мадиевич
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Байдаулетова Альфия
      Сайлаубековна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Бижанова Гулнара
      Бегеновна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Дауылбаев Кайнар
      Габитович
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Емешова Айнур
      Шохановна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Заматдинова Назира
      Джасановна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Избаева Бахтыгул
      Куттыбековна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Кемелхан Гулмайса
      Амангелдіқызы



      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Новрузбаева Набат
      Амангелдиевна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Овезов Атамұрат
      Есенович
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Рисгалыев Дусуп
      Сапарбаевич
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Токжанова Гульнур
      Орынбасаровна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Тулкибаева Адеми
      Оразгалиевна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Ходжаметова Алима
      Жаксиликбаевна
      22 ақпан 2017 жыл
      Жеке кәсіпкер
      Юсупова Роза
      Жаксыбаевна
      22 ақпан 2017 жыл
      "Қобыланды батыр" жауапкершілігі
      шектеулі серіктестігінің директоры
      Оразбаева Балжан
      22 ақпан 2017 жыл
      "Ынтымақ Ақтау" Балалар комбинаты"
      жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің
      директоры
      Мусирханова Нурзия
      Аликеевна
      22 ақпан 2017 жыл



      "Children Caspian" жауапкершілігі
      шектеулі серіктестігінің директоры
      Актуреев Бердаулет
      Абдихадырович
      22 ақпан 2017 жыл
      "Мұнайлы аудандық білім бөлімі"
      мемлекеттік мекемесі басшысының
      уақытша міндетін атқарушы
      Мурадалиева Гулзада
      Ибрагимовна
      22 ақпан 2017 жыл
      "Мұнайлы аудандық экономика
      және қаржы бөлімі" мемлекеттік
      мекемесі басшысының
      уақытша міндетін атқарушы
      Көшекбаева Айша
      Қосайқызы
      22 ақпан 2017 жыл

 

Мұнайлы ауданы әкімдігінің
2017 жылғы 22 ақпандағы

№ 35-қ қаулысымен
бекітілген

2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

      Ескерту. Қосымшаның тақырыбы жаңа редакцияда - Маңғыстау облысы Мұнайлы 
ауданы әкімдігінің 21.09.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған № 187-қ
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Ескерту. Қосымшаға өзгерістер енгізілді - Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы 
әкімдігінің 21.09.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін№ 187-қ
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

№

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарының 
әкімшілік-аумақтық
орналасуы (аудан, 
қала)

Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту ұйымдарының тәрбиеленушілер саны
Мектепке дейінгі ұйымдарда қаржыландырудың жан басына шаққанда бір 
айдағы мөлшері (теңге)

Балабақша

М е к т е п  
жанындағы толық 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

Дербес 
балабақша

Дербес толық 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

Дербес жарты 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

Балабақша

М е к т е п  
жанындағы толық 
к ү н д і к  
шағын-орталықтар

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің "№1 
"Балдырған" 



1 балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

90

2

"№2 "Туберкулез 
а у р у ы н а н  
сауықтыру 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
мекемесі

100 26997

3

"№3 Ер Төстік 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

100 26997

4

"№4 "Балапан" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

150 25879

5

"№5 "Балбөбек" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 25198

6

"№6 "Өркен 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 25198

7

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің "№7 
"Айналайын" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

225 24607

8

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің "№8 
"Алтын сақа" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

280 25198



9

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің "№9 
"Бәйтерек" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

250 25198

10

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің "№
10 "Ақбота" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

2 8 0
 

25198

11

Мұнайлы аудандық 
білім бөлімінің "№
11 "Шағала" 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

2 8 0
 

25198

12
 

"№1 жалпы білім 
беру орта мектебі" 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы "
Айгөлек" шағын 
орталығы

100 23877

13

"№4 жалпы білім 
беру орта мектебі" 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы "
Құлыншақ" шағын 
орталығы

75 27798

14

"№5 жалпы білім 
беру орта мектебі" 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы "
Күншуақ" шағын 
орталығы

88 27798

15

"№6 жалпы білім 
беру орта мектебі" 
мемлекеттік 
м е к е м е с і  
жанындағы шағын 
орталық

75 27798



16
"Детский комбинат 
" Ж ә у д і р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

60

17
"Ботақан"  
жекеменшік 
балабақшасы

140

18
"Еркемай" 
жекеменшік 
балабақшасы

50

19
"Арай" жекеменшік 
балабақшасы

70

20
"Аяла" жекеменшік 
балабақшасы

70

21

"Қобыланды батыр"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

75

22
" М е р е й "  
жекеменшік 
балабақшасы

75

23
" Д ә у л е т "  
жекеменшік 
балабақшасы

75

24

"Children Caspian" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

200

25

"Ынтымақ Ақтау" 
Балалар комбинаты"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

100

26

"Детский комбинат 
"Келешек" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50

27
"Балдәурен" 
жекеменшік 
балабақшасы

125

28
" А р а й - 1 "  
жекеменшік 
балабақшасы

80

29
"Еркебұлан" 
жекеменшік 
балабақшасы

100



30 " Е р а с ы л "  
жекеменшік 
балабақшасы

65

31
"Ақмаржан" 
жекеменшік 
балабақшасы

75

32
"Нұр-Балапан" 
жекеменшік 
балабақшасы

66

33

"Тұлпар" жеке 
м е н ш і к  
балабақшасы "Жеке 
кәсіпкер Саурбаева 
Жаныл" (Саурбаева 
Жаныл Ахмедовна)

60

34
"Аяулым"  
жекеменшік 
балабақшасы

50

35

"
Акмаржан-Мунайлы
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

45

36
" Е р м е к "  
жекеменшік 
балабақшасы

72

37
" С ұ ң қ а р "  
жекеменшік 
балабақшасы

50

38

"Мұрагер" жеке 
м е н ш і к  
балабақшасы
"Жеке кәсіпкер 
Е р а с ы л "  (
Конысбаева 
Гулжанат Утеуовна)

100

39

"Ақнұр" жеке 
м е н ш і к  
балабақшасы "Жеке 
кәсіпкер Абенова 
А.Ж." (Абенова 
Айнур Жаксыбаевна
)

75

40

"Мыңғасыр" жеке 
м е н ш і к  
балабақшасы "Жеке 
кәсіпкер Суюнова 
А.Б." (Суюнова 
Айман Базаровна )

75



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


